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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion og pakning af
sildebidder i vakuum. Hygiejne under oplagring af syrnede sild i
tønder i kølerum F2, F3, F4, F5 og F6. I kølerum F4 ses der
mørke plamager under fordamper. Vejledt konkret om
renholdelse af vægge.
Hygiejne under oplagring af emballage. Ingen anmærkninger.
Rengørings- og desinfektionsmidler: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: anvendelse af godkendte rengørings- og
desinfekionsmidler til vask af genbrugsemballage, herunder
tønder og kar.

Hygiejne: Rengøring: Rengøring af udstyr mv., som kommer i
kontakt med fødevarer, herunder genbrugsemballage:
Kontrollet rengøring af kar og tønder inden brug.
Virksomheden har selv vaskeanlæg til rengøring. Set
servicerapport fra august 2022 på vaskeanlæg. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Skadedyrssikring: Kontrolleret
skadedyrssikring af følgende lokaler: Udvendige porte ved
modtagelse, tøndevask og kølelager F2, F3, F4, F5 og F6
Virksomheden har udliciteret kontrollen til eksternt
skadedyrsfirma. Set sidste rapport fra d. september 2022.
Følgende er konstateret: Port F3, i kølerum F4 slutter ikke tæt.
Billeddokumentation medtaget. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om sikring af tætsluttende porte til hindring af
indtrængende skadedyr.
Vedligehold af lokaler: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af følgende lokaler: modtagelse,
kølerum E2 og E3. kølerum F2, F3, F4, F5 og F6. Følgende er
konstateret: I kølerum E3 var der enkelte steder med afskalning
af væg. i modtagelsen var riste rustbelagt. Virksomheden har
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mundtligt redegjort for sine vedligeholdelsesplaner. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram på rengøring af genbrugsemballage, herunder kar og tønder. Virksomheden har fremvist
seneste svaberkontrol fra oktober 2022, på kimtal på rengjorte kar, tønder og emballage.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


